
Dz.U./S S52
14/03/2023
152437-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:152437-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Brzesko: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 052-152437

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Solskiego 13
Miejscowość: Brzesko
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 32-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Kozioł
E-mail: k.koziol@rpwikbrzesko.com.pl 
Tel.:  +48 146626510
Adresy internetowe:
Główny adres: https://rpwikbrzesko.com.pl

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY REJONOWEGO PRZEDSIĘBIORSTWA WODOCIĄGÓW I 
KANALIZACJI W BRZESKU SP. Z O.O.
Numer referencyjny: 1/U/E/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Zakup energii elektrycznej dla obiektów wskazanych w zał. nr 1 do 
SWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, Kodeksu Cywilnego oraz 

14/03/2023 S52
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:k.koziol@rpwikbrzesko.com.pl
https://rpwikbrzesko.com.pl


Dz.U./S S52
14/03/2023
152437-2023-PL

2 / 4

przepisami wykonawczymi wydanymi na ich podstawie. Część I zamówienie – zakup energii elektrycznej do 
obiektów wymienionych w załączniku nr 1a do SWZ:
1) Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.05.2023 r. do 31.12.2023 r. wynosi 1 891 
203,00 kWh.
2) Szacunkowa wartość zamówienia w okresie od 01.05.2023 r. do 31.12.2023 r. wynosi
1 494 050,37 zł.
Część II zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1b do SWZ:
1) Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. wynosi 2 836 
799,00 kWh.
2) Szacunkowa wartość zamówienia w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. wynosi
3 120 478,90 zł.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1a do SWZ.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar działalności Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku Sp. z o.o.

II.2.4) Opis zamówienia:
Część I zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1a do SWZ:
1) Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.05.2023 r. do 31.12.2023 r. wynosi 1 891 
203,00 kWh.
2) Szacunkowa wartość zamówienia w okresie od 01.05.2023 r. do 31.12.2023 r. wynosi
1 494 050,37 zł.
3) Wykonanie czynności wynikających z pełnomocnictwa, stanowiącego zał. nr 1 do Projektowanych 
postanowień umowy (zał. nr 4.1 do SWZ), w szczególności Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do 
zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą umowy 
sprzedaży energii elektrycznej, składania oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu Zamawiającego wszelkich 
niezbędnych informacji w zakresie wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii 
elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa), reprezentowania Zamawiającego przed 
właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem umowy o świadczenie 
usług dystrybucji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

14/03/2023 S52
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S52
14/03/2023
152437-2023-PL

3 / 4

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 025-069959

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Część I zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1a do SWZ.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

DZIAŁ V SWZ ZAWIERA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
DZIAŁ VI SWZ ZAWIERA PODSTAWY WYKLUCZENIA
DZIAŁ VII SWZ ZAWIERA INFORMACJA O PODMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony
prawnej przewidziane w ustawie Pzp. Terminy składania odwołań wskazane zostały w
art. 515 ustawy Pzp

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

14/03/2023 S52
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:69959-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S52
14/03/2023
152437-2023-PL

4 / 4

09/03/2023

14/03/2023 S52
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


